UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO DO CCS

PORTARIA Nº 304, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 182/2023, que autorizou a nova composição da Comissão de análise do

Plano Anual de Atividades Departamentais (PAAD) do Centro de Ciências da Saúde, a qual passa a ser
composta pelos seguintes membros:

Docente Membro Segmento

Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa Membro Departamento Clínica

Odontológica

José Luiz Marques Rocha Membro Departamento de

Educação Integrada em

Saúde

Rita Inês Casagrande da Silva Membro Departamento de Enfermagem

Breno Souza Salgado Membro Departamento de Patologia

Nyam Florencio da Silva Membro Departamento de Morfologia

Bárbara Juliana Pinheiro Borges Membro Departamento de

Ciências Farmacêuticas

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Dr. Helder Mauad

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 28/02/2024 às 07:19

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/883857?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.